

Dodavatel

Brdičkova 1917/9
155 00 Praha 13
Česká republika

IČ: 60186178 DIČ: CZ7302093799

**Kontaktní údaje**

E-mail: info@cisteniburian.cz

Telefon:

Web: www.cisteniburian.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka**CN20250036****Odběratel**

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007, příspěvková organizace

U Santošky 1007/1

150 00 Praha 5

Česká republika

IČ: 69781907

Datum

vystavení: **29.05.2025**

platnosti do: **31.07.2025**

Kalkulace Santoška 2025

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Mytí oken	5 775,00 m2	18,00	21	103 950,00	21 829,50	125 779,50
Vysátí koberců klepací hlavou	1,00 m2	8,00	21	8,00	1,68	9,68
Čištění koberců	1,00 m2	32,00	21	32,00	6,72	38,72
Doprava	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	103 990,00 Kč	21 837,90 Kč	125 827,90 Kč
CELKEM	103 990,00 Kč	21 837,90 Kč	125 827,90 Kč

Cena celkem: **125 827,90 Kč**

